
  Протокол матча   Рождественский кубок 2022 / переходной

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК КубГАУ : Состав команды на игру   Альфа (Краснодар) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алфимов Сергей
Бибик Александр
Бычков Владислав
Дьяченко Даниил
Зюзин Глеб
Кейян Богдан
Котляров Данил
Кужильный Георгий
Остапенко Иван
Панов Юрий
Сурай Евгений
Тарасенко Иван
Тшиманга Жак

  # Фамилия Имя Предупреждения

Андреев Иван
Бойченко Игорь
Глухов Дмитрий
Дашин Владимир
Дашин Леонид
Еремин Артем
Иващенко Станислав
Крутицкий Александр
Нечаев Максим
Стромилов Сергей
Такахо Джантимир
Уваров Денис
Ушакевич Максим
Хачатрян Размик
Ячменцов Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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